
UCHWAŁA NR IV/15/2015
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r.  poz. 379, poz. 1072) oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 
379, poz. 911, poz. 1146) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy (Załącznik Nr 1) w wysokości 19.144.185,40 zł, z tego:

1) dochody bieżące  -  18.683.438,97 zł

2) dochody majątkowe  -  460.746,43 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości 18.626.878,14 zł, z tego:

1) wydatki bieżące  -  17.147.894,50 zł

2) wydatki majątkowe  -  1.478.983,64 zł

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 517.307,26zł, która zostanie przeznaczona na:

1) spłatę rat pożyczek w kwocie  67.627,26 zł

2) spłatę rat kredytów w kwocie  449.680,00 zł

§ 4. Ustala się przychody   budżetu w wysokości 0 zł,  rozchody w wysokości
517.307,26 zł,   zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 43.000 zł

2) celową w wysokości 47.100 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej: zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5) w kwocie 265.128,72 zł
z przeznaczeniem na realizację funduszu sołeckiego.

§ 8. 1. Ustala się dochody w wysokości 65.500,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w wysokości  65.500,00zł na realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii.

§ 9. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2015r., zgodnie
z Załącznikiem Nr 6.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 600.000 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty 517.307,26 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 10, do wysokości w nim określonej. §  12. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych, podmiotowe (Załącznik Nr 7) w wysokości
411.656,71 zł;

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 1



2) dla jednostek spoza sektor finansów publicznych., celowe na zadania własne (Załącznik 8)
w wysokości 88.000 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

b) majątkowych; z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym gminy,

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

5) udzielania zaliczek na wydatki do rozliczenia,

6) udzielania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do udzielania zaliczek
na wydatki do rozliczenia.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2015 roku
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Projekt uchwały budżetowej na rok 2015 został przygotowany zgodnie z obowiązującą ustawą
o finansach publicznych. Jest to budżet z nadwyżką. W przedstawionym projekcie uchwały została zachowana 
relacja zgodna z art. 242 ust. 1 ustawy o finansach publicznych mówiąca o tym, że planowane wydatki bieżące 
nie mogą być wyższe od planowanych dochodów bieżących powiększonych o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych 
i wolne środki.

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/15/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Dochody budżetu Gminy Grzmiąca w 2015roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 537 735,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

150 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

70095 Pozostała działalność 1 386 635,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 386 635,36

710 Działalność usługowa 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 20 000,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

750 Administracja publiczna 53 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

13 100,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

876,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 301 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 301 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 2



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 098 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 3 135,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 489 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 897 058,00

0320 Podatek rolny 393 782,00

0330 Podatek leśny 185 371,00

0340 Podatek od środków transportowych 7 450,00

0690 Wpływy z różnych opłat 65,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 281,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 886 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 197 038,00

0320 Podatek rolny 567 188,00

0330 Podatek leśny 6 466,00

0340 Podatek od środków transportowych 4 300,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 7 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 75 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 074,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

90 066,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 100,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 924,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 65 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 542,00

75621

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

1 629 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 619 579,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 6 071 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 029 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 029 653,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 900 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 900 515,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 141 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 141 298,00

801 Oświata i wychowanie 102 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 69,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 69,00

80104 Przedszkola 4 300,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

4 300,00

80110 Gimnazja 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 95 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

0830 Wpływy z usług 88 200,00

852 Pomoc społeczna 2 683 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 086 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 065 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

10 000,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 5



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

17 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 128 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

128 000,00

85216 Zasiłki stałe 184 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

184 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 109 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

109 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

19 000,00

85295 Pozostała działalność 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 802 524,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 521 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

521 220,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 6



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 600,00

90095 Pozostała działalność 1 269 704,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 268 304,61

bieżące razem: 18 683 438,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 129 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

129 000,00

750 Administracja publiczna 13 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 320,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 320,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

13 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 679,90

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

64 679,90

90095 Pozostała działalność 64 679,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

64 679,90

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

64 679,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 977,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

49 977,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 977,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

49 977,82

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

49 977,82

926 Kultura fizyczna 203 768,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

203 768,71

92601 Obiekty sportowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00

92695 Pozostała działalność 203 768,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

203 768,71

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

203 768,71

majątkowe razem: 460 746,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

331 746,43

Ogółem: 19 144 185,40
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

331 746,43

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/15/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Wydatki budżetu Gminy Grzmiąca w 2015 roku

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 715 190,50 1 715 190,50 1 712 690,50 23 782,20 1 688 908,30 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 45 821,50 45 821,50 43 321,50 23 782,20 19 539,30 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 157 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 157 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 230 129,87 202 913,61 202 913,61 3 000,00 199 913,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 216,26 27 216,26 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 230 129,87 202 913,61 202 913,61 3 000,00 199 913,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 216,26 27 216,26 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 68 431,50 68 431,50 68 431,50 11 531,50 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 68 431,50 68 431,50 68 431,50 11 531,50 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 246 407,28 2 231 407,28 2 107 947,28 1 618 070,26 489 877,02 0,00 123 460,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 360,00 109 360,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 104 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 969 686,45 1 954 686,45 1 952 686,45 1 552 070,26 400 616,19 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 053,83 41 053,83 41 053,83 900,00 40 153,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 113 207,00 113 207,00 96 707,00 52 000,00 44 707,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 876,00 876,00 876,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 1



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 876,00 876,00 876,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 462 689,45 403 732,39 375 732,39 130 767,39 244 965,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 58 957,06 58 957,06 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 225 453,06 166 496,00 138 496,00 22 263,00 116 233,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 58 957,06 58 957,06 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 190 136,39 190 136,39 190 136,39 108 504,39 81 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 169 328,10 1 169 328,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 328,10 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

919 328,10 919 328,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 328,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 024 647,15 6 024 647,15 5 794 158,15 4 833 752,43 960 405,72 0,00 230 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 970 573,00 2 970 573,00 2 847 537,00 2 545 881,00 301 656,00 0,00 123 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 251 666,00 251 666,00 237 319,00 219 410,00 17 909,00 0,00 14 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 161 181,00 161 181,00 153 982,00 137 319,00 16 663,00 0,00 7 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 947 209,00 1 947 209,00 1 861 962,00 1 623 666,00 238 296,00 0,00 85 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 447 655,15 447 655,15 446 995,15 205 581,43 241 413,72 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 884,00 23 884,00 23 884,00 0,00 23 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 222 479,00 222 479,00 222 479,00 101 895,00 120 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 65 500,00 65 500,00 65 500,00 39 559,74 25 940,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 700,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 500,00 60 500,00 60 500,00 37 859,74 22 640,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 775 539,80 3 775 539,80 1 111 495,80 765 433,00 346 062,80 0,00 2 664 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 181 588,00 181 588,00 181 588,00 0,00 181 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 066 200,00 2 066 200,00 114 336,00 113 136,00 1 200,00 0,00 1 951 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 236 280,00 236 280,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 232 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 2



85216 Zasiłki stałe 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 716 471,80 716 471,80 715 971,80 648 697,00 67 274,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 124 500,00 124 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 667 080,02 795 131,46 795 131,46 53 345,09 741 786,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 948,56 871 948,56 861 798,56 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 325 788,46 540 083,90 540 083,90 53 345,09 486 738,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 704,56 785 704,56 785 704,56 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 218 047,56 218 047,56 218 047,56 0,00 218 047,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 123 244,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 244,00 86 244,00 76 094,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 609 986,56 416 196,71 4 540,00 0,00 4 540,00 411 656,71 0,00 0,00 0,00 0,00 193 789,85 193 789,85 76 840,90 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 311 794,14 118 004,29 4 540,00 0,00 4 540,00 113 464,29 0,00 0,00 0,00 0,00 193 789,85 193 789,85 76 840,90 0,00

92116 Biblioteki 290 692,42 290 692,42 0,00 0,00 0,00 290 692,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 378 071,91 88 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 071,91 290 071,91 229 272,90 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 148 799,01 88 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 799,01 60 799,01 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 229 272,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 272,90 229 272,90 229 272,90 0,00

Wydatki razem: 18 626 878,14 17 147 894,50 12 430 416,69 7 479 241,61 4 951 175,08 499 656,71 3 048 493,00 0,00 919 328,10 250 000,00 1 478 983,64 1 478 983,64 1 167 912,36 0,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/15/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 0,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 0,00

Rozchody ogółem: 517 307,26

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

963 67 627,26

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 449 680,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/15/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Grzmiąca związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

z tego

z tego

z tego

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,
o których 

mowa w art.
5 ust. 1
pkt 2 i 3

wydatki 
majątkowe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15

750 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 876,00 876,00 876,00 876,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 876,00 876,00 876,00 876,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 094 000,00 2 094 000,00 2 094 000,00 142 136,00 113 136,00 29 000,00 0,00 1 951 864,00 0,00 0,00

85212 2 065 000,00 2 065 000,00 2 065 000,00 113 136,00 113 136,00 0,00 0,00 1 951 864,00 0,00 0,00

85213 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 2 107 976,00 2 107 976,00 2 107 976,00 156 112,00 126 236,00 29 876,00 0,00 1 951 864,00 0,00 0,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/15/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Grzmiąca

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragr
af Jednostka pomocnicza Plan wydatków

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

600 Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 Sołectwo Storkowo 2 500,00 2 500,00 0,00

4210 Sołectwo Godzisław 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 Sołectwo Godzisław 500,00 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 229,87 39 229,87 0,00

70095 Pozostała działalność 39 229,87 39 229,87 0,00

4210 Sołectwo Iwin 3 500,00 3 500,00 0,00

4210 Sołectwo Radusz 200,00 200,00 0,00

4210 Sołectwo Storkowo 2 150,00 2 150,00 0,00

4210 Sołectwo Godzisław 2 016,26 2 016,26 0,00

4210 Sołectwo Wielanowo 811,71 811,71 0,00

4210 Sołectwo Czechy 500,00 500,00 0,00

4210 Sołectwo Nosibądy 2 135,64 2 135,64 0,00

4210 Sołectwo Przystawy 400,00 400,00 0,00

4210 Sołectwo Lubogoszcz 300,00 300,00 0,00

6050 Sołectwo Przeradz 11 716,26 11 716,26 0,00

6050 Sołecwto Wielanowo 7 000,00 7 000,00 0,00

6060 Sołecwto Sucha 5 000,00 5 000,00 0,00

6060 Sołectwo Krosino 3 500,00 3 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 18 653,83 18 653,83 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 18 653,83 18 653,83 0,00

4210 Sołectwo Radomyśl 1 253,96 1 253,96 0,00

4210 Sołectwo Sucha 853,23 853,23 0,00

4210 Sołectwo Iwin 1 200,00 1 200,00 0,00

4210 Sołectwo Storkowo 385,00 385,00 0,00

4210 Sołectwo Przeradz 3 000,00 3 000,00 0,00

4210 Sołectwo Nosibądy 3 208,72 3 208,72 0,00

4210 Sołectwo Wielawino 1 952,92 1 952,92 0,00

4210 Sołectwo Przystawy 1 800,00 1 800,00 0,00

4300 Sołectwo Przystawy 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Sołectwo Iwin 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 Sołectwo Storkowo 2 000,00 2 000,00 0,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 35 957,06 35 957,06 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 957,06 35 957,06 0,00

6060 Sołectwo Storkowo 2 100,00 2 100,00 0,00

6060 Sołectwo Grzmiąca 26 357,06 26 357,06 0,00

6060 Sołectwo Krosino 7 500,00 7 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 121 488,95 121 488,95 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 121 488,95 121 488,95 0,00

4210 Sołectwo Radomyśl 2 040,00 2 040,00 0,00

4300 Sołectwo Radomyśl 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 Sołectwo Przeradz 500,00 500,00 0,00

6050 Sołectwo Wielawino 15 526,80 15 526,80 0,00

6050 Sołectwo Lubogoszcz 16 537,95 16 537,95 0,00

6050 Sołectwo Radomyśl 7 300,00 7 300,00 0,00

6050 Sołectwo Sucha 8 000,00 8 000,00 0,00

6050 Sołectwo Iwin 9 516,88 9 516,88 0,00

6050 Sołectwo Godzisław 2 000,00 2 000,00 0,00

6050 Sołectwo Radusz 8 495,01 8 495,01 0,00

6050 Sołectwo Storkowo 2 803,38 2 803,38 0,00

6050 Sołectwo Mieszałki 15 802,83 15 802,83 0,00

6050 Sołectwo Krosino 1 000,00 1 000,00 0,00

6050 Sołectwo Nosibądy 10 700,00 10 700,00 0,00

6050 Sołectwo Przystawy 11 119,16 11 119,16 0,00

6060 Sołectwo Grzmiąca 8 146,94 8 146,94 0,00

926 Kultura fizyczna 44 799,01 44 799,01 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 44 799,01 44 799,01 0,00

6050 Sołectwo Sucha 5 400,00 5 400,00 0,00

6050 Sołectwo Krosino 11 775,72 11 775,72 0,00

6050 Sołectwo Czechy 14 923,29 14 923,29 0,00

6050 Sołecwto Krosino 4 000,00 4 000,00 0,00

6050 Sołectwo Godzisław 8 700,00 8 700,00 0,00

Razem 265 128,72 265 128,72 0,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/15/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Wydatki inwestycyjne w 2015roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 22 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg gminnych osiedlowych 14 000,00

Opracownanie dokumentacji technicznej chodnika przy ul. Bobolickiej 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 216,26

70095 Pozostała działalność 27 216,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 716,26

Podłączenie prądu na placu wiejskim, oświetlenie wiaty rekreacyjnej oraz zakup 
sprzetu nagłaśniającego - Wielanowo 7 000,00

Remont i doposażenie sali wiejskiej w m. Przeradz 11 716,26

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

Zakup kosiarek i ich eksploatacja - Sucha 5 000,00

Zakup kosiarki dla OSP i LZS w Krosinie 3 500,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Grzmiaca 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 957,06

75412 Ochotnicze straże pożarne 58 957,06

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 957,06

Zakup bram garażowych dla OSP Krosino 14 500,00

Zakup motopompy dla OSP Storkowo 6 000,00

Zakup umundurowania wyjściowego dla strażaków OSP Grzmiąca 26 357,06

Zakup urządzeń hydraulicznych LUCAS 10 000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Storkowo 2 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 871 948,56

90002 Gospodarka odpadami 785 704,56

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 419,33

Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętnych w m. 
Grzmiąca 746 419,33

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 285,23

Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętnych w m. 
Grzmiąca 39 285,23

90095 Pozostała działalność 86 244,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 150,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 1



Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Grzmiąca wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko dla "Programu ochrony środowiska" 6 150,00

Opracowanie raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Grzmiąca 4 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 679,90

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Grzmiąca 64 679,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 414,10

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Grzmiąca 11 414,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 193 789,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 193 789,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 802,01

Adaptacja lokalu na świetlicę wiejską w m. Mieszałki 12 802,83

Budowa placu zabaw w m. Boleszkowice 1 000,00

Budowa wiaty - Mieszałki 3 000,00

Budowa wiaty oraz wyposażenie placu zabaw w siłownię zewnętrzną 8 495,01

Doposażenie placu zabaw - Godzisław 2 000,00

Doposażenie placu zabaw - Iwin 9 516,88

Ogrodzenie, modernizacja placu zabaw wraz z doposażeniem sali wiejskiej - 
Nosibądy 10 700,00

Postwienie wiaty - Radomyśl 7 300,00

Projekt budowlany wraz z pozwoleniem na budowę świetlicy wiejskiej 
w Lubogoszczy 16 537,95

Remont ogrodzenia świetlicy w Wielawinie 5 000,00

Remont pomieszczenia gospodarczego przy boisku sportowym - Sucha 8 000,00

Remont sali wiejskiej i jej doposażenie - Przystawy 11 119,16

Termomodernizacja budynku świetlicy - Wielawino 10 526,80

Wymiana okien wraz z montażem w świetlicy w Storkowie 2 803,38

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 146,94

Doposażenie placu zabaw - Grzmiąca 8 146,94

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 977,82

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Czechy 24 988,91

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Grzmiąca 24 988,91

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 863,08

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Czechy 13 431,54

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Grzmiąca 13 431,54

926 Kultura fizyczna 290 071,91

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 799,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 799,01

Budowa boiska sportowego i jego wyposażenie - Czechy 14 923,29

Budowa boiska sportowego oraz zakup wyposażenia - Krosino 4 000,00

Budowa piłkochwytów przy boisku sportowym w m. Sucha 11 400,00

Konserwacja Kompleksu sportowego Moje Boisko - Orlik 2012 w Grzmiącej 10 000,00

Remont i wyposażenie świetlicy przy sali gimnastycznej oraz wyposażenie 
kuchni - Krosino 11 775,72

Wykonanie i wyposażenie boiska sportowego - Godzisław 8 700,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność 229 272,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 881,96

Przebudowa stadionu sportowego poprzez rozbudowę i przebudowę wiaty 
rekreacyjno-sportowej w Grzmiącej 194 881,96

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 390,94

Przebudowa stadionu sportowego poprzez rozbudowę i przebudowę wiaty 
rekreacyjno-sportowej w Grzmiącej 34 390,94

Razem 1 478 983,64

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/15/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Dotacja podmiotowa dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy w 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji

92109 2480 113 464,29

921 92116 2480 290 692,42

92195 2480

Samorządowa Instytucja Kultury
pn. Gminna Biblioteka Publiczna w Grzmiącej

7 500,00

Razem: 411 656,71

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/15/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota dotacji

853 85395 2820 Działalność wspomagająca działalność wspólnot i społeczności lokalnych 6 500,00

854 85412 2820 Wypoczynek dzieci i młodzieży 6 500,00

926 92605 2820 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 75 000,00

Razem: 88 000,00

Id: 4CAC1CF9-E59F-4698-A333-5C59D7C6AB3F. Podpisany Strona 1




